
ZARZĄDZENIE Nr 33/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 26 luty 2024 r. 

 

w sprawie obowiązku uzyskania opinii architekta miejskiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j. ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Zarządza się obowiązek uzyskiwania opinii Architekta Miejskiego w zakresie dokumentów 

lub działań przypisanych, na mocy § 25  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Ostródzie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 246/2022 Burmistrza Miasta Ostróda z 
dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Ostródzie, dla funkcji Architekta Miejskiego w ramach jego kompetencji, jak 
również dotyczących: 

a) Dzierżawy terenów. 
b) Podziałów i sprzedaży nieruchomości. 
c) Rozbiórki obiektów budowlanych. 
d) Przebiegu dróg na terenach miejskich. 
e) Zjazdów z działek. 
f) Służebności przesyłu, lokalizacji i przebiegu infrastruktury technicznej. 
g) Zbliżeń zabudowy do dróg będących w administrowaniu. 
h) Dokumentów strategicznych opracowanych na podstawie ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
i) Dokumentów środowiskowych opracowywanych na podstawie ustawy z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. 

j) Działań i dokumentacji projektowej związanych z budową, przebudową, odbudową, 
rozbudową w jednostkach miejskich i spółkach miejskich realizowanych na mieniu 
miejskim. 

k) Działań inwestycyjnych przed złożeniem wniosków o dofinansowanie. 
l) Pozostałych działań oraz opracowań o charakterze mającym wpływ na 

zagospodarowanie i architekturę miasta. 
 
 

§ 2 

 
Opinia architekta dla wnioskodawcy jest wiążąca w gestii dalszego procedowania sprawy. 
 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


